
Eurol Grease HY-2/102 FD HT 
Pārtikas kvalitātes sintētiska hibrīdeļļa augstas temperatūras pielietojumiem
Preces numurs S005141 Versija 1.2 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Grease HY-2/102 FD HT ir pilnīgi sintētiska hibrīdeļļa, kas īpaši izstrādāta smagi noslogotiem gultņiem, kas 
pakļauti ārkārtīgi augstām temperatūrām. Pateicoties progresīvajai Eurol SYNGIS Technology, šī smērviela nodrošina 
izcilu aizsardzību pret koroziju un nodilumu, vienlaikus neizžūstot un saglabājot savu stabilitāti. Tādējādi tā ir īpaši 
piemērota lietojumiem ar augstām ražošanas temperatūrām un eļļas noplūdes risku, piemēram, krāsnīs, tērauda 
ražošanā, ķēdēs, krāsošanas līnijās un keramikas ražošanā.

Pateicoties inovatīvajai piedevu tehnoloģijai, Eurol Grease HY-2/102 FD HT nodrošina nepārspējamu energoefektivitāti 
pat visprasīgākajos apstākļos. Smērviela ir ūdensizturīga, labi sūknējama plašā temperatūras diapazonā un garantē 
ilgstošu veiktspēju.

Samazinot berzi, tā veicina zemāku enerģijas patēriņu un samazinātu CO₂ izmešu daudzumu, kas rezultējas efektīvākā 
un ilgtspējīgākā lietošanā. Turklāt Eurol Grease HY-2/102 FD HT ir NSF H1 sertificēta, padarot to piemērotu gadījuma 
rakstura saskarei ar pārtiku un piemērotu lietošanai pārtikas rūpniecībā, farmācijas nozarē, viesmīlības sektorā, 
lauksaimniecībā un lauksaimniecības nozarē.

Produkta priekšrocības
• NSF H1, 161482, Košera un Halal sertificēts – drošs gadījuma pārtikas saskarei.
• Energijas efektivitāte – samazina berzi un optimizē enerģijas patēriņu.
• Izcila aizsardzība pret nodilumu un koroziju – optimāli darbojas smagas slodzes apstākļos.
• Ūdens un tvaika izturīgs – novērš izskalošanos mitruma un tvaika dēļ.
• Plašs temperatūras diapazons – stabila veiktspēja mainīgos apstākļos.
• Nesažūst un neizplūst eļļa – novērš eļļas piesārņojumu uz darba gabaliem krāsnīs.
• Ļoti bīdes stabils – īpašības saglabājas intensīvas lietošanas laikā.
• Izcila saķere – labi turas uz virsmas pēc uzklāšanas.

Pieteikums
• Gultņi ļoti augstās temperatūrās līdz 240°C, ar pīķiem līdz 270°C.
• Piemērots gan rūpnieciskām, gan pārtikas rūpniecības pielietojumiem.
• Automātiskās eļļošanas sistēmas

Lietošanas instrukcija
• Pirms smērvielas uzklāšanas rūpīgi notīriet gultni vai virsmu ar Eurol Swift Clean 110 FD.
• Regulāri pievienojiet smērvielu.
• Lai saņemtu papildu instrukcijas un padomus par pielietojumu, sazinieties ar savu vietējo Eurol pārdošanas 

speciālistu.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


